ESTADO DO PARANÁ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

 1

SELEÇÃO DE JUÍZES LEIGOS REMUNERADOS

Edital n.º 03/2023

APROVADOS - PROVA OBJETIVA

A DRA. CAROLINA VALIATI DA ROSA, JUÍZA DE DIREITO SUPERVISORA DO

JUIZADO ESPECIAL CÍVEL, CRIMINAL E DA FAZENDA PÚBLICA DA COMARCA

DE MANGUEIRINHA, PARANÁ, no uso de suas atribuições legais torna pública a

lista de aprovados na prova objetiva no processo seletivo de juízes leigos em

ordem decrescente de classificação, dentro dos limites previstos no Edital de

abertura e no artigo 23, §§ 5º e 6º da Resolução 09/2019-CSJEs.

LISTA DE APROVADOS NA OBJETIVA:

JUÍZES LEIGOS:

Nome Nota

KARINE CHRISTMANN 9,0

SABRINA MENDES 9,0

CARLA REGINA CATANI 8,0

Mangueirinha, 20 de março de 2023.

CAROLINA VALIATI DA ROSA

JUÍZA DE DIREITO PRESIDENTE

		2023-03-20T17:17:30-0300
	CAROLINA VALIATI DA ROSA:50385